
TÝDEN 27/2017

Akční Nabídka ELIT Truck – příklad cen položek RINGFEDER*

ELIT obj. číslo RINGFEDER 
číslo Popis Akční cena

RIN 6998771 6998771 Kluzná deska plastová malá 86–7, 95, 863–865, 2040, 4040, 2045, 4045, 645, 4047 424 Kč
RIN 9996770 9996770 Kluzná deska litinová 81, 92, 812, 822, 922, 2050, 5050, 2051 1 026 Kč
RIN 10995469 10995469 Pouzdro tažné tyče 48,0/40 91 Kč
RIN 10995477 10995477 Pouzdro tažné tyče 50,0/40 91 Kč
RIN 10995485 10995485 Pouzdro tažné tyče 48,5/40 91 Kč
RIN 10996520 10996520 Pouzdro tažné tyče 60,9/50 229 Kč
RIN 10996570 10996570 Pouzdro tažné tyče 61,2/50 229 Kč 
RIN 10996589 10996589 Pouzdro tažné tyče 60,6/50 229 Kč
RIN 10996597 10996597 Pouzdro tažné tyče 60,3/50 229 Kč
RIN 13991960 13991960 Spojovací materiál  (sada = 4x šroub; 4x matice; 4x podložka); G/150,G5; M20x90 409 Kč
RIN 14990683 14990683 Tažné oko prům. 50 mm, rozteč 100 x 110 mm 4 678 Kč
RIN 14991328 14991328 Opravárenská sada 4040, 4045 3 674 Kč
RIN 14991343 14991343 Opravárenská sada 5050 6 847 Kč
RIN 14996141 14996141 Závěs RINGFEDER prům. 40 mm, typ 2020, rozteč   83x 6 mm 4 189 Kč
RIN 14996305 14996305 Závěs RINGFEDER prům. 50 mm, typ 5050 A , rozteč 160x100 mm 17 559 Kč

Akční ceny 
na kompletní sortiment RINGFEDER

*  Akční ceny jsou platné při objednání po celou dobu akce na kompletní nabídku sortimentu RINGFEDER. Ceny ostatních položek uvidíte 
po přihlášení v eCat nebo kontaktujte prodejní tým ELIT Truck. 

Ringfeder je německá společnost patřící mezi světové lídry ve výrobě závěsných zařízení a příslušenství. 
Od založení roku 1922 staví do popředí to nejdůležitější a to je bezpečnost a kvalita. Za dlouhou dobu 
působení na trhu se firma může chlubit dobrými zkušenostmi ve světě technologií užitkových vozidel, 
kde preferuje absolutní bezpečnost a spolehlivost.

11

www.elit.czAkce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Další

v eCat
u

akč
ní

pol
ožk

y


